
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/296-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-16-
marca-2004-r-w-sprawie-zaopiniowania-projektowanych-obszarow-natura-2000-
polozonych-w-granicach-miasta-ustron

Uchwała Rady Miasta Ustroń z dnia 16 marca 2004
r. w sprawie zaopiniowania projektowanych
obszarów Natura 2000 położonych w granicach
miasta Ustroń.

UCHWAŁA NrXVIII/157/2004
Rady Miasta Ustroń

z dnia 16 marca 2004 r.

w sprawie zaopiniowania projektowanych obszarów Natura 2000 położonych w granicach miasta Ustroń.

Na podstawie art.18 u

st.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym(j.t.Dz.U.z 2001 r.nr.142 poz.1591 z
póżn.zm),

 

RADA MIASTA USTROŃ

uchwala :

 

§ 1.

Treść opinii dla Ministra Środowiska stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powier

za Burmistrzowi Miasta.

https://bip.ustron.pl/artykul/296-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-16-marca-2004-r-w-sprawie-zaopiniowania-projektowanych-obszarow-natura-2000-polozonych-w-granicach-miasta-ustron
https://bip.ustron.pl/artykul/296-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-16-marca-2004-r-w-sprawie-zaopiniowania-projektowanych-obszarow-natura-2000-polozonych-w-granicach-miasta-ustron
https://bip.ustron.pl/artykul/296-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-16-marca-2004-r-w-sprawie-zaopiniowania-projektowanych-obszarow-natura-2000-polozonych-w-granicach-miasta-ustron


 
                                                                   § 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie miasta, publikację w
Gazecie Ustrońskiej i w internetowym serwisie miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

      RADCA PRAWNY                                                     

PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA

       mgr Teresa Banszel                                                                    Emilia Czembor

Załączniki:
Uchwała Rady Miasta Ustroń z dnia 16 marca 2004 r. w sprawie zaopiniowania
projektowanych obszarów Natura 2000 położonych w granicach miasta Ustroń.   
doc/d,  84 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Opinia dotycząca ustalenia na terenie miasta Ustroń projektowanych obszarów Natura
2000.    doc/d,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Metryczka

Opublikował w BIP: Administrator

Data opublikowania: 29.04.2004 10:12

Ostatnio zaktualizował: Administrator

/attachments/477/download
/attachments/477/download
/attachments/478/download
/attachments/478/download


Data ostatniej
aktualizacji: 12.05.2004 13:47

Liczba wyświetleń: 2


